Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Новое Усманово муниципального района

Камышлинский Самарской области

446973, Российская Федерация, Самарская область, Камышлинский район,

с. Новое Усманово, ул. Интернациональная, 22

Телефон: 8(84664) 3-51-33

П Р И К А З

«  » ……. 20..  г.      ГБОУ СОШ с.Новое Усманово       №

Об организации наставничества в ГБОУ СОШ с.Новое Усманово

в 2020-2021 уч. году

Во исполнение Основной образовательной программы начального общего

образования, основного общего образования, среднего общего образования

(наименование ОО) на 2020 -2021уч. год, в соответствии с положением о

наставничестве, в целях оказания помощи молодым специалистам, учащимся,

студентам формирования и развития профессиональной адаптации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зам. директора Тягаевой Г.И. организовать наставничество в ГБОУ СОШ

с.Новое Усманово       в 2020- 2021уч. году над молодыми специалистами,

студентами, обучающимися, учащимися группы риска и стоящими на учёте.

2. Назначить педагогов-наставников согласно приложению № 1.

3. Педагогам-наставникам:

3.1. Составить план работы на 2020-2021 уч. год

3.2. Руководствоваться при организации работы Положением о наставничестве.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой .

Директор школы                                       /Г.К.Маннапова/

С приказом ознакомлены:

Приложение № 1 к приказу ОО

№       от  «            »

Организация наставничества в ОО в 2020- 2021 уч.году

Модель «Учитель-учитель»

№

п/п

Ф.И.О. молодого

специалиста

Должность  Ф.И.О.

наставника

Должность

1. Маннапова О.А. Педагог-

библиотекарь

Ахметова Г.Н. Учитель начальных

классов

Модель «Учитель-студент»

№

п/п

Ф.И.О. студента  специальность Ф.И.О.

наставника

Должность

1. Зарипова А.М. филолог Тазетдинова Г.М.. Учитель русского

языка и литературы

Модель «Учитель-ученик»

№

п/п

Ф.И. ученика  класс  Ф.И.О. наставника  Должность

1 Абдулов Алик Фаилевич 4 Ахметова Г.Н. Учитель

начальных

классов

2 Аскаров Рустам Рифатович 4
3 Галимуллин Ленар Равильевич 4
4 Гарифуллин Алмаз Русланович  4
5 Камалетдинов Ильгиз Искандарович 4
6 Маннапов Алмас Русланович 4
7 Мустафина Айша Альбертовна 4
8 Нафиков Таулан Айратович 4
9 Норбоева Шохруза Жамоловна 4
10 Нургалиев Альберт Альмирович 4
11 Рафагутдинов Радель Ильнурович 4
12 Саразова Аделина Джаудатовна 4
13 Сунагатов Адель Радифович 4
14 Хуббатов Ильназ Минтагирович 4
15 Хусаинов Радель Равилевич 4
16 Кривцов Глеб Дмитриевич 4
17 Хакимжанов Хамражон 4
18 Нурутдинова Энже Гаделевна 4
   Курбангалеева Ю.С. кл.рук
1 Абдуллина Замира Айдаровна 3
2 Ахмадуллина Айназ Фидаиловна 3

3 Гильмутдинов Алмас Русланович 3
4 Гилязов Алмаз Ильнарович 3
5 Гилязов Ильназ Ильнарович 3
6 Гимаев Фарук Азатови 3
7 Гиниятов Анвар Альбертович 3
8 Хабибуллин Усман Рифатович 3
9 Хабибуллина Диана Ильгизовна 3
10 Шайдуллина Айназ Рустамовна 3
11 Хакимжанова Масума 3
12 Коракозиев Исломиддин

Сирожидинович
3

13 Абдуманапжанов Фазлидин

Абдурахимжанович
3

   Кабирова Г.А. кл.рук
1 Бадртдинов Динар Альмирович 2
2 Галимуллин Денис Айдарович 2
3 Гизатулина Ясмина Айнуровна 2
4 Гильманов Ильвир Ильнурович  2
5 Гимаева Регина Азатовна 2
6 Григорьева Светлана Викторовна 2
7 Камалетдинов Данир Равилевич 2
8 Максимов Андрей Сергеевич 2
9 Мухаметзянов Артур Рушатович 2
10 Нуриев Динар Даниярович 2
11 Полынько Динара Шавкатовна 2
12 Полынько Тимур Шавкатович 2
13 Рафагутдинова Айлина Ильнуровна 2
14 Сайфутдинов Данияр Рамилевич 2
15 Соболев Олег Антонович 2
16 Тагирзянова Аделина Даниловна 2
17 Туфатулов Реваль Русланович 2
18 Файрукшин Руслан Раильевич 2
19 Халимова Карина Руслановна 2
20 Черепанова Маргарита Александровна 2
21 Шаймарданова Рузалина Ильшатовна 2
22 Шайхутдинова Радмилла Радмировна 2
   Аглиуллина А.К. Кл.рук
1 Аскаров Реналь Рифатович 5
2 Гиниятова Айсиня Альбертовна 5
3 Нуртдинова Камила Маратовна 5
4 Сабитов Артур Ильфатович 5
5 Садриев Артур Раилевич 5
6 Садыкова Элина Рустамовна 5
7 Сафиуллина Диана Фархатовна 5
8 Сергеева Аделина Андреевна 5
9 Султангалиева Регина Шамилевна 5
10 Файрукшин Раниль Раильевич 5
11 Финк Элина Владимировна 5

12  Мдараимова Камила 5
13 Хабибуллина Ильнара Ильгизовна 5
14 Халимов Ислам Шамилевич 5

15 Шаймарданова Сабина Раилевна 5
16 Шарафиева Гузель Рафисовна 5
17 Григорьева Оксана Викторовна 5
18 Мустафин Алмаз Аликович 5
   Мухтарова А.С Кл.рук
1 Сабитов Ильдар Ильфатович 6
2 Ахметвалиев Самир Салаватович 6
3 Мирзоназаров Валерий Мехриддинович 6
4 Мустафин Далиль Альбертович  6
5 Норбоева Шохзода Жамоловна 6
6 Нургалиев Тимур Илфатович  6
7 Нурутдинова Айназ Айдаровна 6
8 Нурутдинов Ислам Фанисович 6
9 Парфенов Виталий Валериевич 6
10 Сунагатова Радмилла Радифовна 6
11 Фаттахова Лиана Ильшатовна  6
12 Хусаинов Реналь Равилевич 6
13 Шарафиев Игнатий Рамильевич  6
14 Шатдинова Валерия Джамильевна 6
15 Афанасьева Ника Владимировна 6

16 Коракозиева Азизахон Сирожидиновна  6

17 Хабибуллин Гумар Рифатович  6

   Кашапова А.А.. Кл.рук.
1 Артемов Никита Владимирович 7
2 Ахметов Шамиль Маратович 7
3 Бадыкова Карина Рамилевна 7
4 Гилязов Ильдан Илдусович 7
5 Гильмутдинова Ляйсан Руслановна 7
6 Григорьев Ярослав Викторович 7
7 Мустафина Элина Аликовна  7
8 Насырова Алина Ильшатовна 7
9 Нургалиев Артур Альмирович 7
10 Садыкова Лиана Рустамовна 7
11 Салимов Даниль Аратович 7
12 Тагирзянов Даниэль Данилович 7
13 Тягаев Александр Александрович 7
14 Фархутдинов Руслан Линарович  7
15 Хисамутдинов Альмир Хайдарович 7
16 Шайдуллина Алсу Рустамовна 7
   Кашапова А.А. кл.рук.
1 Ахметвалиева Карина Салаватовна 7
2 Ахметшина Румия Эдуардовна 7
3 Бурганова Эвилина Рифазовна 7
4 Артемов  Евгений Алексеевич 7
4 Зайдуллина Ильвина Рафизовна 7
5 Кочергин Никита Павлович 7
6 Мингазов Рифат Ринатович 7
7 Саразов Радмир Джаудатович 7
8 Сафин Алмаз Маратович 7
9 Сафин Булат Маратович 7

11 Халимов Ильдар Равилевич 7
12 Шаймарданов Радик Ильдусович 7
13 Шаймарданова Ильсина Руслановна 7
14 Минебаев Риваль Рафисович 7
15 Черепанова Анна Александровна 7
16  Артёмов Евгенийм 7
   Тазетдинова Г.М. кл.рук
1 Ахмадуллин Ильназ Илфатович 8
2 Андреева Мария Олеговна 8
3 Бакиева Рамина Равилевна 8
4 Гильмутдинов Ильвир Ильгамович 8
5 Григорьев Юрий Александрович 8
6 Мингазизова Альбина Минсахиевна 8
7 Сунагатов Ислам Радифович 8
8 Фархутдинов Альберт Линарович 8
9 Хайбрахманова Аделина Амировна 8
10 Цуканова Дарья Сергеевна 8
11 Шарафеев Багдан Рамилевич 8
12 Юсупов Альфис Марселевич 8
13 Фаттахов Алмаз Ильшатович  8

1 Аббасова Айгуль Джаббаровна 9 Ибраева А.М. Кл.рук
2 Бадртдинова Адэлия Альмировна 9 Клементьева А.Ю.

Тягаева Г.И.

Гаврилова И.А

Учит.биологии

Учит географии

учит.информ.
3 Гайнутдинов Динар Рафаэлевич 9 Ибраева А.М. Кл.рук
4 Денисова Дарья  Сергеевна 9 Тягаева Г.И. Учит географии
5 Зарипов Ильхам Ильшатович 9 Ибраева А.М. Кл.рук
6 Зарипов Рузаль Ильгизович 9 Ибраева А.М. Кл.рук
7 Исмагилова Эльвина Салаватовна 9 Ибраева А.М. Кл.рук
8 Кабиров Айнур Фаилевич 9 Ибраева А.М. Кл.рук
9 Кулыева Аделина Рамилевна  9 Клементьева А.Ю.

Тягаева Г.И.

Учит.биологии

Учит географии
10 Минебаев Марсель Рамисович 9 Ибраева А.М. Кл.рук
11 Низамутдинова Айназ Рушановна 9 Ибраева А.М. Кл.рук
12 Нургалиев Ильназ Ильфатович 9 Ибраева А.М. Кл.рук
13 Нургалиева Альбина Альмировна 9 Тягаева Г.И. учит географии
14 Нурутдинов Айрат Айдарович 9 Гаврилова И.А.

Хасаншин М.З.

учит.инофор.

учит технологии
15 Нурутдинов Ильназ Фанисович 9 Ибраева А.М. Кл.рук
16 Рогожин Владислав Геннадьевич 9 Ибраева А.М. Кл.рук
17 Хуснутдинов Халиль Равилевич 9 Ибраева А.М. Кл.рук
18 Шаймарданов Денис Русланович  9 Ибраева А.М. Кл.рук
19 Шаймарданов Динар Ильдусович  9 Ибраева А.М. Кл.рук
1 Максимова Виктория Сергеевна 10 Клементьева А.Ю. учит.биологии
2 Минутдинова Зухра Айратовна 10 Гаврилова И.А. учит.информат.

1 Гарифуллина Эльвира Маратовна  Клементьева А.Ю. учит.биологии
2 Мингазова Эльвина Рамилевна  Клементьева А.Ю. учит.биологии
3 Минутдинова Дина Айратовна  Гаврилова И.А.

Трусова С.И.

Учит.информати

ки

Клементьева А.Ю. Кчит.истории

учит.биолоигии
   Данилова Е.В. Кл.рук
1 Вострякова Анастасия Владимировна 3
2 Семенов Артем Анатольевич 3
3 Семенов Денис Николаевич 3

1 Макарова Вера Владимировна 4

2 Кириллов Никита Сергеевич 4

1 Семенова Виктория Александровна 5

2 Томашов Василий Петрович 5

   Клементьев Г.М. Кл.рук
1 Артемова Наталья Сергеевна 6

2 Захаров Егор Вячеславович 6

3 Клементьева Кристина Михайловна 6

4 Клементьев  Ярослав Олегович 6

5 Кириллова Ксения Сергеевна 6

   Андреева Р.П. Кл.рук

2 Мамонова Артема Михайловича  7
3 Воробьев Артем Алексеевич 7
   Макарова Т.Г. Кл.рук
1 Макарова Мария Владимировна 8
2 Данилейко Игорь Игоревич 8

Модель «Ученик -ученик»

№

п/п

Ф.И. ученика  класс  Ф.И.О. наставника

1.  Абдулов Алик Фаилевич 4 Аскаров Рустам Рифатович

2.  Маннапов Алмас Русланович 4 Камалетдинов Ильгиз Искандарович

3.  Мустафина Айша Альбертовна 4 Норбоева Шохруза Жамоловна

 Нурутдинова Энже Гаделевна
4.  Нургалиев Альберт Альмирович 4 Нафиков Таулан Айратович

5.  Рафагутдинов Радель Ильнурович 4 Кривцов Глеб Дмитриевич

6.  Хуббатов Ильназ Минтагирович 4 Хусаинов Радель Равилевич

7.  Абдуллина Замира Айдаровна 3 Ахмадуллина Айназ Фидаиловна

8.  Гильмутдинов Алмас Русланович 3 Гиниятов Анвар Альбертович

9.  Хабибуллин Усман Рифатович 3 Коракозиев Исломиддин Сирожидинович

Абдуманапжанов Фазлидин Абдурахимжанович

10.  Хабибуллина Диана Ильгизовна 3 Шайдуллина Айназ Рустамовна Хакимжанова

Масума

11.  Гизатулина Ясмина Айнуровна 2 Соболев Олег Антонович

12.  Черепанова Маргарита Александровна 2 Галимуллин Денис Айдарович

13.  Шаймарданова Рузалина Ильшатовна 2 Полынько Тимур Шавкатович

14.  Шайхутдинова Радмилла Радмировна 2 Григорьева Светлана Викторовна

15.  Аскаров Реналь Рифатович 5 Мустафин Алмаз Аликович

16.  Гиниятова Айсиня Альбертовна 5 Сабитов Артур Ильфатович

17.  Садриев Артур Раилевич 5 Файрукшин Раниль Раильевич

18.  Сафиуллина Диана Фархатовна 5 Шаймарданова Сабина Раилевна

19.  Султангалиева Регина Шамилевна 5 Финк Элина Владимировна Хабибуллина Ильнара

Ильгизовна
20.  Шарафиева Гузель Рафисовна 5 Григорьева Оксана Викторовна

21.  Норбоева Шохзода Жамоловна 6 Коракозиева Азизахон Сирожидиновна

22.  Нурутдинова Айназ Айдаровна 6 Ахметвалиев Самир Салаватович

23.  Сунагатова Радмилла Радифовна 6 Фаттахова Лиана Ильшатовна Парфенов Виталий

Валериевич
24.  Шатдинова Валерия Джамильевна 6 Шарафиев Игнатий Рамильевич

25.  Афанасьева Ника Владимировна 6 Мирзоназаров Валерий Мехриддинович

26.  Бадыкова Карина Рамилевна 7 Артемов Никита Владимирович

27.  Гильмутдинова Ляйсан Руслановна 7 Шайдуллина Алсу Рустамовна

28.  Садыкова Лиана Рустамовна 7 Григорьев Ярослав Викторович

29.  Салимов Даниль Аратович 7 Тагирзянов Даниэль Данилович

30.  Тягаев Александр Александрович 7 Хисамутдинов Альмир Хайдарович

31.  Бурганова Эвилина Рифазовна 7 Минебаев Риваль Рафисович

32.  Артемов  Евгений Алексеевич 7 Халимов Ильдар Равилевич

33.  Шаймарданова Ильсина Руслановна 7 Шаймарданов Радик Ильдусович

34.  Гильмутдинов Ильвир Ильгамович 8 Григорьев Юрий Александрович

35.  Фархутдинов Альберт Линарович 8 Шарафеев Багдан Рамилевич

36.  Хайбрахманова Аделина Амировна 8 Фаттахов Алмаз Ильшатович

37.  Кабиров Айнур Фаилевич 9 Зарипов Рузаль Ильгизович

38.  Кулыева Аделина Рамилевна  9 Гайнутдинов Динар Рафаэлевич .

39.  Низамутдинова Айназ Рушановна 9 Шаймарданов Динар Ильдусович

40.  Нургалиева Альбина Альмировна 9 Рогожин Владислав Геннадьевич

41.  Нурутдинов Айрат Айдарович 9 Нурутдинов Ильназ Фанисович

42.  Артемова Наталья Сергеевна 6 Захаров Егор Вячеславович

43.  Кириллова Ксения Сергеевна 6 Клементьева Кристина Михайловна

44.  Воробьев Артем Алексеевич 7 Мамонов АртемМихайловича

45.  Макарова Мария Владимировна 8 Данилейко Игорь Игоревич